
Uchwała Nr XXIII/257/08

Rady Miasta Piły

z dnia 27 maja 2008 roku

zmieniająca uchwałę nr XI/101/07 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie połączenia jednostek
budżetowych o nazwach: Miejski Zarząd Dróg w Pile oraz Zarząd Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 173, poz.
1218) oraz art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz.
1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.
984) oraz art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880; Dz. U. z 2005 r. Nr
113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Dz. U. z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286) oraz art.
21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086; Dz. U. z
2004 r. Nr 273, poz. 2703; Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362, Nr 163, poz. 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz.
1440, Nr 172, poz. 1441, Nr 179, poz. 1486; Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 104, poz. 711, Nr 170, poz. 1217)
w związku z przepisami uchwały Nr VII/55/07 Rady Miasta Piły z dnia 6 marca 2007 r. w sprawie wyrażenia woli
przekazania do Zarządu Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile zadań w zakresie bieżącego utrzymania gminnych
dróg i mostów oraz uchwały Nr X/92/07 Rady Miasta Piły z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie utworzenia jednostki
budżetowej - Miejskiego Zarządu Dróg w Pile, Rada Miasta Piły uchwala, co następuje.

§ 1. W statucie Zarządu Dróg i Zieleni w Pile stanowiącym załącznik do uchwały nr XI/101/07 rady Miasta Piły z
dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych o nazwach: Miejski Zarząd Dróg w Pile oraz
Zarząd Zieleni i Cmentarzy Komunalnych w Pile wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:
"2. bieżącego utrzymania gminnych dróg i obiektów inżynieryjnych z nimi związanych, tzn.:

a. bieżące utrzymanie gminnych dróg, chodników, ścieżek rowerowych, kładek, mostów, schodów,
obiektów inżynieryjnych, urządzeń, instalacji, stanowiących całość techniczno-użytkową drogi oraz
przeznaczonych do prowadzenia ruchu drogowego,

b. zimowe i letnie utrzymanie dróg, chodników, kładek, mostów i schodów,
c. utrzymanie oznakowania poziomego i pionowego ulic,
d. obsługa, utrzymanie i przebudowa sygnalizacji świetlnej,
e. utrzymanie pomników,
f. przebudowa, odbudowa, rozbudowa i remont dróg, chodników, kładek, mostów, schodów, obiektów

inżynieryjnych, urządzeń oraz instalacji stanowiących całość techniczno-użytkową, przeznaczoną do
prowadzenia ruchu drogowego".

2. § 4 ust. 2 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:
"3. inwestycji w zakresie prowadzonej działalności".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

 PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA PIŁY

/-/ Paweł Jarczak


